2 0014 00 008

8 - |Sroub M10x40 Bolt Schraube 51309203656 |- 1
7 - [Podlozka 10 Washer Unterlegscheibe 106530 - 2
6 - |Matice M10 Nut Mutter 195527 - 1
5 - |Matice M10 Nut Mutter 111503 - 1
4 - [Pojistny krouzek 35x1,5 Retaining ring Sprengring 126503 - 1
3 - |LoZisko 6300-2RS (10x35x11) Bearing Lager 189585 - 1
2 - [Kladka napindku Pulley of tension pulley Spannrolle - 3 0014 00 006 1
1 - |[Rameno napindku svar. Tension pulley arm weldment [Spannrollenarm SchweiBteil - 22 9 3330 030 1
Poz.| ND Ndazev - Rozmér Title (EN) Name (DE) Obj.C. Cislo dilu Ks
Ndézev:
Kladka napinaku
VARI Cislo dilu: N&hradni dil: Obj. &islo: -

N Datum vytvoreni: 3. prosince 2008




	ND
	Pohled výkresu1


